
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/287/

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 11:20:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 3/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA

Resumo: TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/287/tp-032019-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-obra/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1QwO0Wp.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6mfhqul.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pIkdc3W.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hrERsyQ.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aoYzIEU.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lTkn8Xe.pdf


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

01/07/2019 00:00:00TP 03/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zBiU09B.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TqsM8Im.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L8Dxofq.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BPZSIMA.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oTMsC5w.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kpiIb6A.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4VD2L1W.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U2gRhIY.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w3eQa1W.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WOT2cSY.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ssmgyAR.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mlrICFC.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/obwxyd6.doc

